
        
                

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

SETTORE SOCIALITA'  
 

 

 

Iscritta al n. 241  Registro Determinazioni in data 16.11.2004 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture dell’importo complessivo di € 414,00 I.V.A. compresa in favore 

della Ditta Sancilio da Molfetta  per la riparazione di computer. 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità, del Comune di Molfetta, ai sensi dell’art. 

107 del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 
 
PREMESSO CHE: 

- questo Settore gestisce diversi servizi tra cui il servizio trasporto scolastico e servizio Nido 

Comunale con dotazione di diverse apparecchiature; 

- a causa dell’usura si è reso necessario provvedere  alla riparazione di alcuni computer ed alla 

relativa installazione e riconfigurazione; 

- a tale scopo è stata contattata la ditta Sancilio da Molfetta, di fiducia del Comune, la quale si è 

dichiarata disponibile a provvedere alle riparazioni delle attrezzature  di cui sopra; 

TUTTO CIO' PREMESSO: 

-  vista la fattura n. 8813 del 19.10.2004 dell’importo di €192,00 I.V.A. compresa e la fattura n. 

8775 dell’01.10.2004 dell’importo di €222,00 I.V.A. compresa;  

- ritenuto di dover procedere con il presente atto alla liquidazione delle predette fatture 

dell’importo complessivo di  € 414,00 relative alla riparazione di alcuni computer; 

 Visto il TUEL n.267 del 18.08.2000; 

 Vista la vigente normativa sull’ordinamento degli Enti Locali; 

 Visto il D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 del 

TUEL n.267 del 18.08.2000; 

 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico-Finanziario ai sensi dell'art.49 

del TUEL n.267 del 18.08.2000. 

 

DETERMINA 

 

1) Liquidare, per i motivi espressi in narrativa, le fatture: 

- n. 8775 dell’01.10.2004 dell’importo di €222,00 I.V.A. compresa,  

- n. 8813 del 19.10.2004 dell’importo di €192,00 I.V.A. compresa, 

dell’importo complessivo di € 414,00 in favore della Ditta Sancilio da Molfetta. 

2) Imputare la spesa di EURO 414,00 I.V.A. compresa al Cap.  n. 29370 "Manutenzione ordinaria 

Asilo Nido”, del bilancio 2004 ai sensi dell'art.151 - comma 4 - del TUEL n.267 del 18.08.2000. 



3) Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell'art.151 - comma 4 – del T.U.E.L. n.267/2000, il 

presente atto diverrà esecutivo dopo la prescritta attestazione di regolarità contabile da parte del 

Capo Settore Economico-Finanziario. 

4) Inviare copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al Capo 

Settore Economico Finanziario. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

COMUNE DI MOLFETTA 

 

PARERE 

 

Art. 151 - comma 4 - T.U.E.L. n. 267/2000 

 

 Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con imputazione della 

somma complessiva di Euro 414,00 I.V.A. compresa al Cap. n. 29370 “Mutenzione ordinaria Asilo 

Nido” Impegno n. 5751 del Bilancio 2004. 

 Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

Molfetta, 19.11.2004 

 

      IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

                     F.to dott. Giuseppe Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

     (RAG. Gaetano Caputi) 
 

________________________________________________________________ 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 

CONSECUTIVI DAL  25.11.2004  AL 10.12.2004 
 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

       _________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


